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平成２９年度北信高等学校総合体育大会バレーボール競技結果
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1 長野日大



25 ─ 15

25 ─ 17

25─ 9 25 ─ 8

25─13 25 ─12

25─17 25─23

25─ 9 25─23

25─16 25 ─14

25─21 25 20 25 ─13

25 21
25 ─ 18 25 ─ 13

26 ─ 24 25 ─ 23

25─10 25─19

25─15 25─15

17─25 25 ─ 13

25─18 25 ─ 8

25─14 25 ─ 3

25─14 25 ─ 5

25─13 25─14

25─ 8 19 25 25─ 8
25 23 1
25 12

25─10 25 ─20

25─12 25 ─13

25 ─ 5

25 ─ 4

25─18
23─25
25─22

25 ─ 10
24 ─ 26 0

2 25 ─ 15 1 25 ─ 18
25 ─ 15

25─11

25─16

2 0

2

1

0

─
─
─

第7位 須 坂 創 成 2

【順位】 【順位決定戦】

長 野 吉 田

第5位 市 立 長 野

第6位 学 園 長 野 須 坂 創 成

第4位 長 野

第8位 長 野 吉 田
市 立 長 野

長 野 商 業

0

長

　
　
野

2

第2位 須 坂 東 2

第3位 長 野 商 業

0

22─25

第1位 長 野 日 大 学 園 長 野

長

野

商

業

2

2

2

0

0

2

17

0

市 立 長 野

須 坂 創 成

松 代

0

長 野 高 専

屋 代 南

2

0

1

2 0

1 2 0

2

2

─

─

─

0

202

0

学 園 長 野

02

25

02

125─

2

須 坂 東

2

2 2

21

2

22

長 野 東

飯 山

長 野 吉 田

更 級 農 業

篠 ノ 井

須 坂

長 野 清 泉

長 野 南

27

中野立志館

長 野 西

中 野 西

屋 代

16

0

0

18

19

20

0

2

2

7

8

9

10

0

4

5

6

11

12

13

14

15

長 野 日 大

2

1

優
勝
　
長
野
日
本
大
学
高
等
学
校

平成２９年度北信高等学校総合体育大会バレーボール競技結果  女子

期　日

会　場

平成２９年５月１３日（土）～５月１４日（日）

長野市立長野高等学校

2

3

長 野


